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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	1998  год рождения

	Вид соревнований
	    ОПМО
	   Дата
	06.12.2014
	Игра №
	69

	Место проведения
	ГАОУ ДОД «ДЮСШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	15:30
	  Зрители
	100  чел.

	 «А»   ДЮСШ ДС «Олимпийский» г. Рязань  
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Шугаев Дмитрий
	 Вр
	Да
	1
	19
	17
	18
	7
	
	+1
	7
	2
	23
	06
	36
	07
	01

	20
	Гладков Денис
	 Вр
	Да
	2
	57
	37
	18
	11
	22
	
	17
	2
	5
	07
	01
	09
	01

	3
	Кузнецов Денис
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	2
	16
	29
	05
	31
	05

	6
	Постыко Евгений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	2
	4
	49
	39
	51
	39

	7
	Баженов Виктор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Хохлов Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кольцов Игорь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Яук Артем                                        К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Чернобров Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Васильев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Коршунов Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Аржанов Никита 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Николаев Дмитрий                       А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Буковский Андрей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Лукин Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Макаров Сергей Иванович      
	подпись

	

	«Б» «Капитан» г. Ступино
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	30
	Шуткин Иван
	Вр
	Нет
	1
	00
	32
	22
	13
	
	
	69
	2
	6
	13
	53
	15
	53

	72
	Зайцев Владислав
	Вр
	Да
	2
	07
	01
	17
	13
	
	+1
	55
	2
	5
	19
	12
	19
	17

	2
	Ефимов Роман
	З
	Да
	3
	27
	38
	18
	11
	47
	
	17
	2
	11
	25
	05
	27
	05

	3
	Гусаков Никита
	З
	Да
	4
	32
	39
	22
	37
	
	
	
	10
	11
	27
	05
	37
	05

	4
	Александров Никита
	З
	Да
	5
	35
	47
	18
	11
	72
	
	82
	2
	6
	33
	24
	35
	24

	11
	Орешкин Даниил
	Н
	Да
	6
	36
	28
	55
	22
	98
	
	13
	2
	5
	39
	33
	41
	33

	13
	Матвеев Кирилл                          К
	Н
	Да
	7
	48
	00
	22
	
	
	
	17
	2
	5
	43
	13
	45
	13

	17
	Переу Сергей                                А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	98
	2
	3
	45
	43
	47
	43

	18
	Кукушкин Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	11
	2
	5
	59
	48
	60
	00

	21
	Степков Сергей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	22
	10
	33
	59
	54
	60
	00

	22
	Михасенок Владимир                А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Маслов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Черенков Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Синенко Денис
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Борзов Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Кашманюк Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Сиротинин Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Болотов Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер        Селифанов Михаил Владимирович
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	1
	
	
	2
	Начало
	15
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	72
	
	«Б»
	2
	4
	1
	
	
	7
	Окончание
	17
	45

	
	
	
	
	
	32
	28
	20
	72
	Штрафное

время
	«А»
	4
	2
	2
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	40
	00
	1
	72
	
	«Б»
	4
	16
	16
	
	
	36
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	72
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Воейков А.
	Секретарь
	Горшков Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Романов Д.
	Линейный судья
	Чикалев И.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Комендантов А.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




